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SOUPISKA hráčů pro PODZIM 2024 – SK Benátky nad Jizerou: 
 

Brankáři:    Záložníci:    Útočníci: 

21 STRAKA Radim – 76    2 VOBOŘIL Petr       – 80 10 FABIÁN Tomáš      – 89 

23 DĚDEK Lukáš  – 95   6 ŠIMEČEK Viktor  – 93 18 MACEK Milan    – 96 

25 KELLER Martin – 96    7 RULF Adam       – 05 19 KOHOUT Aleš     – 02 

     14 SÚKENNÍK Igor    – 89 24 DUCH Daniel    – 96 

Obránci:    22 BODLÁK Matěj     – 93 26 ŽITKA Patrik    – 97 

  3 KOMMA Ondřej – 99 27 POBĚREŽSKÝ Daniel – 94  

  4 HELL Michal  – 91 32 KOMÁREK David – 98 Předseda: Ing. Mařík Marek  

  8 TVAROHA Pavel – 91 33 HÁJEK Tomáš       – 02 Místopředseda: Ing. Linda Miroslav 

16 KOPA Radek  – 97 99 BOUGUETOUTA Adam   – 98 Sport. manažer: Spousta Petr 

17 ZABILANSKÝ Jan – 97      Ved. mužstva: Novotný Josef   

44 GLÖCKNER Lukáš – 96 TRENÉR: STANĚK Tomáš Sekretář: Bohdan Miroslav 

AS.TRENÉR: KYSELA Jan Masér: Drábek Jan 

_____________________________________________________________________________ 
 

3. česká fotbalová liga - sk. „B“ 
           11. kolo - 3. česká fotbalová liga, sk. „B“: 
           Benátky          – Česká Lípa         0:0 (0:0) 

     Tým    Z    V    R     P    skóre   body    Ml. Boleslav B – Most/Souš     1:0 

  1. Slavia Hr. Králové   2     2    0     0       6:1     6       Kladno      – Hr. Králové B     3:0 

  2. Velké Hamry   2     2    0     0       6:1     6     Zápy      – Ústí n/L.     0:0 

  3. Ústí n/O.    2     2    0     0       4:0     6     Pardubice B    – Kolín      7:0 

  4. Benátky n/J.   2     2    0     0       2:0     6          Ústí n/O.      – Chlumec n/C.     2:2 

  5. Chrudim „B“   2     1    0     0       3:2     4     Teplice B      – Živanice     1:1 

  6. Benešov    2     1    0     1       5:3     3     Brozany      – Jablonec B     2:2 

  7. Nový Bydžov   2     1    0     1       3:5     1    

  8. Spoje Praha   1     0    1     0       1:1     1       12. kolo - 3. česká fotbalová liga, sk. „B“: 
  9. Trutnov    1     0    1     0       1:1     1       Pardubice B   – Benátky     1:1 (1:0) 

10. Turnov    2     0    1     1       0:2     1      Kolín      – Ústí n/L.     1:4 

11. Dobrovice   2     0    1     1       0:1     1       Hr. Králové B – Brozany      1:0 

12. Vysoké Mýto   2     0    1     1       0:2     1     Živanice      – Ústí n/O.     1:2 

13. Čáslav    1     0    0     1       2:3     0     Liberec B      – Teplice B     2:0 

14. Hlinsko    1     0    0     1       1:2     0     Česká Lípa      – Kladno      0:1 

15. Letohrad    2     0    0     2       0:3     0     Chlumec n/C.  – Ml. Boleslav B     1:0  

16. Kosmonosy   2     0    0     2       1:8     0     Most/Souš      – Zápy        2:0 

 
 

PROGRAM 13. kola 3. české fotbalové ligy, skupina „B“: 
 

Sobota 14:00:  Kladno – Pardubice „B“,  Ústí n/O. – Liberec „B“, Ústí n/L. – Most/Souš (18:00) 
 

Neděle14:00:  Benátky – Kolín,  Brozany – Česká Lípa,  Zápy – Chlumec n/C., 

    Ml. Boleslav „B“ – Živanice (10:15),  Teplice „B“ – Jablonec „B“ (10:30) 
 

 

Tabulka střelců „A“ mužstva po 12. kole : 

5x – Fabián 

        3x – Žitka 

1x – Duch, Zabilanský, Poběrežský, Rulf, Šimeček 
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9. kolo náš soupeř – sobota 12.10. v 16:00 hod.:  

SK Sparta Kolín – FK Viagem Ústí nad Labem 1:4 (0:1)  
 

Kolínským fotbalistům se výsledkově nedaří. Momentálně se nachází na poslední místě 

třetiligové tabulky. V zatím posledním zápase hostili na své půdě velice renomovaného soka z 

Ústí nad Labem. Překvapení se nekonalo, domácí, bez potrestaného obránce Soběslava, prohráli 

1:4, když se premiérovou trefou v kolínském dresu prosadil nigerijský záložník Nathan. 
 

Branky:  16. Nemšovský, 22. Ješeta, 62. Šimon 
 

Rozhodčí:  Baum – Míč, Krupka       DFA: Řezáč     Diváků: 120    Poločas: 0:1   
 

ŽK:  62. Nathan Sheye ČK: bez karet 
 

SK Sparta Kolín: Tůma – Soukup, Hakl, Beránek, Skořepa, Nikodem, Sheye, Snížek (76. 

Čapek), Spěvák, Hudec (63. Szitás), Veselý (63. Temelkovski) 
 

FK Viagem Ústí nad Labem: Grigar – Březina, Čítek (70. Tureček), Richter, Červenka (70. 

Vinicius), Novotný, Kodad, Žežulka, Kott, Čičovský (63. Ugwu), Kučera (87. Severa) 

____________________________________________________________________________ 
 

PŘEDSTAVUJEME  SOUPEŘE  –  SK SPARTA KOLÍN : 
 
 

Jedničkou mezi tyčemi našeho soupeře je Jakub Tůma. Ten prošel 

sparťanskou mládeží, kde se dostal až do druholigové rezervy. Je někdejším 

mládežnickým reprezentantem do sedmnácti let, který se ve dvou případech 

posadil na lavičku náhradníků při prvoligovém zápase. Záda mu kryje 

ratbořský odchovanec Damian Doležal, jenž si také v mládeži zachytal na 

Spartě. V mládeži působil také v lichtenštejnském klubu FC Vaduz. V dorostu tohoto klubu si 

zachytal také švýcarskou mládežnickou soutěž. Jeho posledním angažmá byl německý klub 

Rielasingen-Arlen. Obránce David Šnajdr začínal s fotbalem v Kostomlatech nad Labem. V 

mládeži byl v Nymburce nebo v pražské Spartě. Poté působil v třetiligovém Loko Praha. Je 

bývalým mládežnickým reprezentantem do patnácti, šestnácti, osmnácti a devatenácti let. V 

Klánovicích začínal s fotbalem David Beránek. Mládeží prošel na Žižkově a poté v pražské 

Slavii. Zde si za rezervu zahrál třetí ligu i druhou ligu. Poté přestoupil do druholigové Vlašimi. 

Zde nastoupil ale jen k jedinému zápasu a odešel na hostování do třetiligové České Lípy. Nyní 

již druhou sezónu hostuje z Vlašimi v třetiligovém Kolíně. Je bývalým mládežnickým 

reprezentantem do šestnácti a osmnácti let. Do obrany našeho soupeře patří i odchovanec AFK 

Kolín Marek Soukup. Z nedalekých Zásmuk je zkušený obránce Ondřej Soběslav. V mládeži 

byl v Kutné Hoře, Kolíně nebo v Liberci. Zde se jednou posadil na lavičku náhradníků při 

prvoligovém zápase. Hrál tu za ligovou juniorku. Hostoval ve druholigovém Varnsdorfu. 

Několik zápasů odehrál také za Jablonec nad Jizerou. Poté se stal na dlouhou dobu oporou 

třetiligové Dobrovice. Vyzkoušel si zahraniční angažmá ve švýcarském klubu FC Brunnen.  
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Následně se vrátil do Dobrovice. Třetí ligu si zahrál v Motorletu Praha. Divizi pak v Kolíně, se 

kterým postoupil do třetí ligy. Ukrajinský obránce Denis Pelyak prošel mládeží v pražské 

Slavii. Dostal se tu až do ligové juniorky. Třetí ligu si zahrál v Dobrovici nebo v Olympii 

Radotín. Tutéž soutěž hrál i po přestupu do SK Rakovník. Novou tváří se v létě stal hostivařský 

odchovanec Ondřej Kopecký, který přišel z organizace prvoligové Slavie Praha. Novicem je 

také odchovanec Pardubic 1899 Matouš Spěvák. V mládeži hrál za MFK Pardubice, Řečany 

nad Labem, Slavii Praha nebo FK Pardubice. Zde se probil až do třetiligové rezervy. Tutéž 

soutěž si zahrál v Živanicích, odkud do Kolína přišel. Zkušenosti dodává obránce či záložník 

František Hakl. Čelákovický odchovanec si zahrál třetí ligu za Zápy nebo Benátky nad Jizerou. 

Místní odchovanec Dominik Veselý byl v mládeži v Mladé Boleslavi nebo v Kutné Hoře. V 

Kolíně si zahrál již během druholigové éry. Zůstal tu i po sestupu do třetí ligy. V té působil také 

v Litoměřicku nebo Zápech. Důležité branky střílel v divizní Kutné Hoře či v Kolíně, se kterým 

vybojoval postup z divize do třetí ligy. Z nedalekých Poděbrad je Michal Snížek. V mládeži byl 

v Kolíně nebo v Mladé Boleslavi. Zde se dostal až do třetiligové rezervy. Původem z Velimi 

je David Koděra. Ten prošel kolínskou mládeží, dostal se tu až do A-mužstva. V nedávné době 

si odskočil zpět do Velimi. Velimský odchovanec Petr Szitás si v mládeži zahrál v Brandýse 

nad Labem. Novicem je přistoupimský odchovanec Matěj Skořepa. V mládeži byl v Českém 

Brodě nebo v Bohemians 1905, kde se dostal až do třetiligového béčka. V létě přišel do Kolína 

také slávistický odchovanec Filip Temelkovski. Ten hrál v mládeži za Union Vršovice, Duklu 

Jižní Město nebo Bohemians 1905, kde epizodně okusil v rezervě třetí ligu. Divizi si zahrál v 

Brandýse nad Labem. Do Kolína přišel z Dukly Jižní Město, hrající krajský přebor a 

momentálně je nejlepším střelcem našeho soupeře. Novou tváří je také Jiří Hudec. S fotbalem 

začínal na Bílé Hoře. V mládeži hrál ve Střešovicích, Motorletu Praha nebo v Dukle Praha. Zde 

působil převážně v třetiligové rezervě. Na svém kontě má ale i druholigové starty a jednu 

vstřelenou branku v barvách Dukly. V loňské sezóně hostoval v druholigové Příbrami, s níž se 

mu ale tuto soutěž nepodařilo zachránit. Nyní z prvoligové Dukly Praha hostuje v Kolíně. V 

jednom případě se posadil na lavičku náhradníků při prvoligovém zápase. Nejnovější posilou je 

nigerijský záložník Sheye Sunday Nathan. V České republice hrál za Újezd Praha 4 nebo 

naposledy za třetiligové Velvary, odkud do Kolína přišel. Poměrně zkušeným hráčem je 

útočník Pavel Čapek. Úvalský odchovanec prošel mládeží v Čelákovicích nebo v Dukle Praha, 

kde si zahrál za ligovou juniorku. V rámci farmářské spolupráce vypomáhal třetiligovým 

Kunicím nebo Benešovu. V jednom případě se také posadil na lavičku náhradníků při 

prvoligovém zápase. Zahraniční angažmá si vyzkoušel ve slovenských druholigových Michalovcích. 
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Zahrál si ale také českou druhou ligu ve Viktorii Žižkov. Poté působil ve třetiligovém Benešově, 

Vyšehradě nebo Zbuzanech. S Kolínem se mu podařilo postoupit z divize do třetí ligy. 

Odchovanec Bohemians 1905 Daniel Jaroš hrál v minulosti za Louny. Poté nastupoval za 

třetiligový tým Loko Praha. Branky se čekají také od nové útočné posily. Jan Nikodem je 

odchovancem MFK Pardubice. V mládeži hrál za FK Pardubice, za něž epizodně nastoupil ve 

druhé lize. Poté dvě sezóny hostoval v třetiligovém Ústí nad Orlicí. Následně jej Pardubice 

poslaly na další hostování, tentokrát do třetiligových Živanic. Hostoval ale také v druholigové 

Chrudimi. Poté přestoupil do třetiligových Živanic, ze kterých přišel v létě do Kolína. Je 

někdejším českým mládežnickým reprezentantem do šestnácti let. Novým hráčem je také 

hornoměcholupský odchovanec Jakub Müller. Ten prošel mládeží v Bohemians 1905, kde se 

dostal až do třetiligové rezervy. 

Hlavním trenérem našeho soupeře je sedmačtyřicetiletý František Douděra. S fotbalem 

začínal na Xaverově, za nějž si zahrál i druhou ligu. Poté působil v třetiligových Čelákovicích. 

Hrál také za Beck Mělník, Admiru Praha, Ovčáry, Jíkev nebo Kly. Zahrál si také v rakouském 

Amaliendorfu. Coby trenér byl asistentem trenéra a později hlavním trenérem třetiligových 

Zbuzan. Vedl též divizní Kladno. Jeho asistentem je šestačtyřicetiletý Daniel Pašek. V mládeži 

hrál ve Viktorii Žižkov, Slavii Praha nebo Aritmě Praha. Dále byl v Čelákovicích, Černolicích, 

Lysé nad Labem, Slavii Jesenice, Loko Vltavín, Horoměřicích, Přední Kopanině, Vestci nebo 

Libni. Zahrál si také v nižších německých soutěžích. Byl asistentem trenéra divizního Kladna. 

Trenérem brankářů je jedenašedesátiletý Pavel Dvořák. Ten chytal za Kolín, Jestřabí Lhotu, 

Libodřice, Velim, Teplýšovice, Uhlířské Janovice nebo Týnec nad Labem.  

 

Soupiska SK SPARTA KOLÍN: 
 

Brankáři:  

19 TŮMA Jakub – 02, 1 DOLEŽAL Damian – 04 
 

Hráči: 

  4 SOUKUP Marek – 05               5  SOBĚSLAV Ondřej – 91   6  HAKL František – 89 

  7 VESELÝ Dominik – 95             8  SKOŘEPA Matěj – 04          9  NIKODEM Jan – 98 

10 NATHAN Sheye – 02  11 TEMELKOVSKI Filip – 03 12 BERÁNEK David – 04 

13 ŠNAJDR David – 00   15 ČAPEK Pavel – 92  16 PELYAK Denis – 96  

17 SNÍŽEK Michal – 02       18 MÜLLER Jakub – 03           21 SPĚVÁK Matouš – 98 

22 SZITÁS Petr – 07            24 HUDEC Jiří – 02   
 

Trenér: DOUDĚRA František (77)   Vedoucí: KÁNINSKÝ Petr (75) 

As. trenéra: PAŠEK Daniel (78)   Masér: KRAUS Jiří (65) 

Trenér brankářů: DVOŘÁK Pavel (62)                
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DOMÁCÍ BEZBRANKOVÁ REMÍZA PROTI ČESKÉ LÍPĚ! 
 3. Česká fotbalová liga, skupina „B“ – 11. kolo, neděle 20.10. od 15:30 hod. 

SK Benátky – FK Arřsenal Česká Lípa 0:0 (0:0) 
 

Stává se už trochu koloritem, že benátecký trenér Tomáš Staněk v pozápasových hodnoceních 

zmiňuje chabou koncovku svého týmu. Jinak nemohl hodnotit ani 

domácí souboj proti českolipskému Arsenalu. Benátečtí fotbalisté si, 

zejména v úvodu druhého poločasu, vypracovali dostatek šancí, avšak ani 

jednu se jim nepodařilo proměnit. V závěru za to mohli pykat, v největší šanci ale selhal 

hostující Wendler. Oba soupeři se tak rozešli smírně 0:0. I tak tato remíza posunula benátecký 

tým na 6. místo třetiligové tabulky. 

 
STANĚK Tomáš (SK Benátky): "Řekl bych, že dnes je pro nás bod ztrátou. Hráli jsme dva 

rozdílné poločasy. V tom prvním měl soupeř větší kvalitu na míči, tak bych i přesto řekl, že na 

šance to bylo vyrovnané. Kdyby je oba týmy proměnily, bylo by to 1:1. Do druhého poločasu 

jsme měli výborný nástup. V prvních patnácti minutách jsme, po brejkových situacích i 

rohových kopech, měli být ve vedení 3:0 a asi by bylo po zápase. Dokonce bych řekl, že jsme 

měli kopat penaltu, protože tam bylo jasné držení za dres a následné stažení Vobořila v jasné brankové 

příležitosti. Znovu opakuji, z tohoto pohledu je pro nás bod ztrátou. Druhou věcí je, že se stále potýkáme s 

velkou nekvalitou při brejkových situacích. Výborně se do nich dostáváme, jen nám to chybí sehrát 

takříkajíc do mrtva. Dnes jsme měli určitě tři takové situace, které jsme nedokázali přetavit v branku. Je to 

naše bolest. Jestliže to nebudeme proměňovat, vyhrávat nebudeme. Třetí liga je o tom, že to, co si 

vypracujete, musíte využít. Když se podíváme na naše poslední zápasy, tak jsme remizovali 0:0 v Liberci, 

prohra 0:2 s béčkem Jablonce, horko těžko remíza 1:1 v Chlumci, výhra 1:0 v Hradci Králové a dnes opět 

žádný vstřelený gól. Když tohle člověk sečte a v globálu se podíváme na posledních pět zápasů, kolik jsme 

neproměnili šancí s Jabloncem a i dnes proti České Lípě…Je to obrovské procento neproměněných 

brankových příležitostí, naopak naše efektivita je logicky velmi nízká. Tohle nás stojí body. Po dnešku jsme 

měli mít osmnáct bodů. Je strašná škoda, že nás sráží produktivita, protože náš tým hraje výborné zápasy. 

Máme nasazení, agresivitu. V naší hře je přesně to, co chceme hrát. Už tomu chybí jen zhodnocení brankou. 

Musíme s tím pracovat a dělat na tom, abychom to prolomili a naše efektivita byla vyšší." 

 

CSAPLÁR Josef (FK Arsenal Česká Lípa): "Vezeme bod z venku, ale vzhledem k okolnostem 

a po průběhu utkání, si myslím, že jsme si zasloužili tři body. V prvním poločase jsme měli 

nějaké šance a byli fotbalovější. Začátek druhého poločasu byl jednoznačně v režii domácího 

týmu, který pomocí standardních situací, si vytvořil tlak. Po patnácti nebo dvaceti minutách 

jsme prostřídali a hra se srovnala. V závěru jsme měli dvě vyložené šance a asi jsme měli kopat i penaltu." 

 

Branky:   
 

Rozhodčí:  Fencl – Schveinert, Kříž     DFA: Mareška      Diváků: 250  Poločas: 0:0 
 

ŽK:  84. Komárek, 90. Šimeček – 50. Pajkrt, 62. Šimon, 82. Šolc ČK:  bez karet 
 

Střely na branku / mimo: 2/5 : 5/1      Rohové kopy: 12:6         Ofsajdy: 2:4       Fauly: 18:18 
 

Hráč utkání domácí – hosté:  Tomáš FABIÁN – Patrik KREJČÍK 
 

SK Benátky: Keller – Tvaroha, Kopa, Glöckner, Komma – Komárek (90+2. Macek), Vobořil, 

Duch (70. Šimeček) – Zabilanský (80. Bodlák), Žitka (90+2. Kohout), Fabián 
 

FK Arsenal Česká Lípa: Myška – Nemšovský, Krejčík, Kopřiva, Kozak (80. Wendler) – 

Pajkrt (71. Šolc), Vít, Hajdo, Tsopa (54. Žižka) – Kazda, Šimon 

 



7                                     SK Benátky  –  SK Sparta Kolín 
 

 

BENÁTKY OLOUPILY DALŠÍ REZERVU, Z PARDUBIC SE VRÁTILY S BODEM! 
3. Česká fotbalová liga, skupina „B“ – 12. kolo, neděle 26.10. od 10:15 hod. 

FK Pardubice „B“ – SK Benátky 1:1 (1:0) 
 

I když zejména v prvním poločase byli pod znatelným tlakem východočeského týmu, nakonec si 

mohli mnout ruce. Benátečtí hráči díky zlepšenému výkonu ve druhém 

poločase vezou z Pardubic cenný bod za remízu 1:1. Lví podíl na 

nerozhodném stavu má hostující brankář Keller, který hlavně v první 

půli, zneškodnil několik vyložených šancí domácího týmu. Nepříznivé skóre pak ve druhém 

poločase smazal proměněným pokutovým kopem Fabián. 
 

ŽMOLÍK Dušan (FK Pardubice B): "Ztratili jsme dva body. Získali jsme pouze bod, 

avšak měli jsme vyhrát, protože jsme na to šance měli. Soupeř přijel s taktikou bránit a 

chodit do brejků. Z toho byl nebezpečný. Proti benátecké obraně, která hrála hluboko, 

jsme si vytvářeli šance. Utkání jsme mohli zvládnout, avšak byla tam souhra nějakých 

věcí, které nechci úplně komentovat. Na hřišti byly nějaké věci, které se mi určitě nelíbily. Do 

fotbalu to bohužel patří a dnes nás to prostě poškodilo." 

 

STANĚK Tomáš (SK Benátky): "Soupeř měl, zejména v prvním poločase, mnohem 

větší kvalitu než náš tým. Hrál výborně, dominoval, měl tam dobré náběhy z hloubky 

hřiště, se kterými jsme si v prvních dvaceti minutách absolutně nevěděli rady. 

Vyplouvali nám tam hráči z prostřed hřiště, kteří chodili do náběhů a my se s nimi 

špatně chytali. Pardubičtí si tak vypracovali asi tři brankové situace, při nichž nás podržel brankář 

Keller. Po jedné akci z hloubky vyplynulo to, že Pardubice vedly, když se prosadil Machů. Myslím 

si, že po zbytek první půle se hra malinko vyrovnala. Strašně moc jsme kazili jednoduché míče v 

přechodové fázi. Soupeř to měl s námi do defenzivy hrozně jednoduché. Za první poločas jsme si 

vytvořili jen jednu polobrankovou příležitost. V trmě vrmě jsme ale míč nedonesli do branky. 

Pozitivní bylo, že jsme zahrávali hodně rohových kopů, negativem ale to, že jsme si z nich vůbec nic 

nevytvořili. Do druhého poločasu jsme vystřídali, změnili jsme rozestavení a chtěli být trošku 

aktivnější na soupeřově polovině. Myslím si, že se nám to podařilo, zápas byl vyrovnaný a také my 

měli nebezpečné přechodové fáze. Začali jsme získávat půdu pod nohama a z penalty vyrovnali na 

1:1. Ve druhé půli měl soupeř jednu gólovku. Náš tým si vypracoval akci Žitkou, při níž jsme ale 

opět špatně řešili tuto situaci, kdy jsme to mohli sehrát na Fabiána, který by dával míč do prázdné 

brány. Místo toho jsme ukvapeně stříleli. Remíza z Pardubic je pro nás výhrou. Pokud by soupeř 

proměnil své šance z prvního poločasu, tak bychom stav 0:2 nebo 0:3 těžko dotahovali." 

 

Branky:  19. Machů – 67. Fabián (pen.) 
 

Rozhodčí:  Budil – Koranda, Dohnal     DFA: Skalák      Diváků: 120     Poločas: 1:0 
 

ŽK:  72. Kašpar (trenér brankářů), 87. Machů – 68. Fabián ČK:  bez karet 
 

Střely na branku / mimo: 8/5 : 3/2      Rohové kopy: 4:9         Ofsajdy: 5:2       Fauly: 10:16 
 

Hráč utkání domácí – hosté:  Diego VELASQUEZ – Martin KELLER 
 

FK Pardubice B: Šmíd – Zarate, Koukola, Tecl, Lupač – Velasquez, Mukwelle, Machů – Miláček, 

Zifčák, Brož 
 

SK Benátky: Keller – Zabilanský (62. Komma), Kopa, Glöckner, Tvaroha – Šimeček, Vobořil 

(74. Súkenník), Duch (46. Kohout) – Bodlák (62. Poběrežský), Žitka (84. Rulf), Fabián 
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BENÁTKY OBSTÁLY SE CTÍ, DO DALŠÍHO KOLA MOL CUPU ALE 

POSTUPUJE SLAVIA 
 Pohár MOL CUP – 3. kolo, čtvrtek 31.10. od 14:00 hod. 

SK Benátky – SK Slavia Praha 1:4 (0:4) 
 

Souboj obra s Goliášem. Tak by se dal nazvat pohárový duel třetiligových 

benáteckých fotbalistů proti prvoligové pražské Slavii v rámci 

3. kola MOL Cupu. Benátečtí se tohoto přetěžkého úkolu 

zhostili se ctí, byť po půl hodině proti sešívanému týmu prohrávali 

o čtyři branky. Po zbytek duelu ale svedli s renomovaným sokem více než 

vyrovnanou partii a v závěru byli odměněni brankou po ukázkovém sólu Žitky. Více než tři a 

půl tisíce diváků, což byla historicky nejvyšší návštěva v Benátkách nad Jizerou, tak bylo 

spokojeno. 

 

Nejen tribuny benáteckého stadionu praskaly ve švech. Do zdejšího areálu si našlo cestu více 

než tři tisíce diváků, což je dozajisté historický rekord. Byť čelní tým prvoligové tabulky šetřil 

některé opory, na trávník vyběhla velmi silná sestava, v níž bylo několik českých reprezentantů. 

Benátečtí se ale zkušeného soka nezalekli a připravili si také první velkou šanci zápasu. Po 

chybě brankáře Mandouse se dostal míč na pravou stranu k Bodlákovi, který tvrdým pokusem 

prověřil muže mezi slávistickými tyčemi. Macek byl poté poslán v pokutovém území na trávník, 

leč hlavní rozhodčí Všetečka odvahu odpískat pokutový kop nenašel. Přesto se k míči dostal 

Komárek a také jeho pokus musel vytěsnit Mandous. Právě po Mandousově výkopu kupředu 

kvapil Chytil, avšak brankář Keller včas vyběhl a únik českého reprezentanta zneškodnil. 

Zkušenější sok byl určitě více u míče a diktoval tempo hry. Za svoji aktivitu byla také Slavie 

odměněna. Juráskův centr z levé strany si našel ve vápně Mojmír Chytil a precizně poslal míč 

ke vzdálenější tyči – 0:1. O dvě minuty později naskočil na Juráskův centr od rohového 

praporku Mikuláš Konečný a přesnou hlavičkou napnul síť podruhé – 0:2. V pohodě hrající 

Slavia si brzy vypracovala další šanci. Zmrzlý našel perfektní přihrávkou Wallema, který ťukl 

míč do vápna na Juráska, který ale přestřelil. Mrzet to hosty příliš nemuselo. Po Trédlově centru 

se totiž do vzduchu vyšrouboval Conrad Wallem a Keller se ohlédl smutně za svá záda – 0:3. 

O další čtyři minuty později střílel Wallem, jehož pokus byl tečován k volnému Alexandru 

Bužkovi a také on se zapsal do střelecké listiny – 0:4. Šest minut před poločasovou přestávkou 

byli také domácí blízko brance. Zabilanského centr trkl ve vápně Macek, mířil ale těsně vedle 

pravé tyčky. Chvíli poté se stal hrdinou okamžiků brankář Keller, který si musel poradit se 

dvěma velice těžkými střeleckými pokusy. Zejména střelu Bužka fantasticky vyrazil na rohový 

kop. První půle tak skončila pohodlným čtyřbrankovým náskokem pražské Slavie. Přesto si 

nadšeně bojující domácí vysloužili za svůj výkon potlesk. 

Do druhé půle nastoupili Benátečtí hned se třemi změnami v sestavě. Slavia i nadále určovala 

tempo hry. Střelecké pokusy Konečného či Chaloupka ale byly nepřesné. Prebsla pak v jasné 

příležitosti vychytal Keller. Blízko čestnému zásahu byl domácí Hájek, který čtvrt hodiny před 

koncem postupoval sám na Mandouse, branku ale minul. O chvíli později boxoval míč z 

pokutového území brankář Keller, lob hostů mířící do opuštěné brány ale duchapřítomně odkopl 

Zabilanský. 
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Tři minuty před koncem vybojoval na váhajícím Ogbuovi míč Žitka a také on pospíchal sám na 

Mandouse, jeho nepříliš razantní zakončení ale brankář Slavie zneškodnil. Domácí se ale přece 

jenom dočkali! V první nastavené minutě rozehrával míč brankář Keller, který nastartoval 

Patrika Žitku, ten znovu pláchl Ogbuovi, obhodil si míč kolem Bužka a tvrdou střelou pokořil 

Mandouse, čímž rozpoutal obrovskou euforii v ochozech – 1:4. To byla také závěrečná tečka za 

tímto, pro domácí fotbalisty, určitě fotbalovým svátkem. 

Benátečtí proti přetěžkému sokovi obstáli se ctí a fantastická divácká návštěva tak odcházela do 

svých domovů spokojena. Už v neděli čeká na svěřence trenéra Staňka další třetiligové klání. Do 

Benátek nad Jizerou přijede poslední Kolín a Benátky budou chtít určitě naplno bodovat. 

 

STANĚK Tomáš (SK Benátky): "Je dobře, že jsme hlavně vstřelili branku, kvůli 

divákům, kteří sem přišli. Už před tím jsme měli nějaké vyložené šance. Výhra 

Slavie je ale samozřejmě zasloužená. Hráli jsme proti top klubu v České republice a 

má i zvuk ve fotbalové Evropě. Podali jsme takový náš standardní výkon. Proti 

takovým soupeřům hrajeme hodně z bloku. I ve třetí lize se nám často stává, že chodíme sami na 

branku, avšak brankové příležitosti neproměňujeme. V prvním poločase rozhodla velká kvalita 

Slavie. Ta měla přesně načasované situace, měli jsme problém také s čopy za obranu. Hlavně 

také kvalita řešení gólových situací vyrezultovala v to, že jsme prohrávali 0:4. Také my ale měli 

dvě gólovky. Pokud bychom měli stejnou kvalitu, jako náš soupeř, první půle by skončila 2:4." 

 

KERBR Milan (asistent - SK Slavia Praha): "Domácí jsme otevřeli brzkým gólem 

a dá se říci, že hlavně naši mladší hráči se trošku uklidnili. Utkání bylo v podstatě 

jen o jednom týmu. Je škoda, že ve druhém poločase jsme tam nedotlačili také 

nějakou branku. Možná tam bylo z naší strany menší uspokojení. O poločasové 

přestávce jsme si říkali, abychom hráli stejně, hodně nabíhali a abychom byli hodně na míči. 

Kvalita po prostřídání ale šla trošku dolů. Splnili jsme cíl, jsme spokojeni, že odjíždíme s 

výhrou. Chtěl bych poděkovat fanouškům obou týmů, kteří vytvořili skvělou atmosféru." 

 

Branky:  90+1. Žitka – 14. Chytil, 16. Konečný, 27. Wallem, 31. Bužek 
 

Rozhodčí:  Všetečka – Leška, Novák    DFA: Zlámal  TD: Kruliš   Diváků: 3585  Poločas: 0:4 
 

ŽK:  70. Poběrežský – 36. Zmrzlý 
 

ČK:  bez karet 
 

Střely na branku / mimo: 4/3 : 11/8      Rohové kopy: 0:10         Ofsajdy: 0:5       Fauly: 7:6 
 

Hráč utkání domácí – hosté:  Patrik ŽITKA – Mojmír CHYTIL 
 

SK Benátky: Keller – Zabilanský, Kopa (46. Súkenník), Glöckner, Komma – Šimeček (46. 

Vobořil), Komárek, Hájek – Bodlák (71. Kohout), Macek (57. Žitka), Fabián (46. Poběrežský) 
 

SK Slavia Praha: Mandous – Chaloupek, Ogbu, Konečný (61. Masopust), Zmrzlý (61. Toula) – 

Trédl (71. Prebsl), Pech, Bužek – Jurásek (61. Schranz), Chytil (61. Fila), Wallem 
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BÉČKO SI PŘIPISUJE DALŠÍ TŘI BODY, VYHRÁLO V ŘEPOVĚ! 
7. liga (I.B třída, skupina „B“) – 11. kolo, sobota 19.10. od 15:30 hod. 

TJ Sokol Řepov – SK Benátky „B“ 2:4 (0:2) 
 

Hráči benátecké rezervy zvládli další utkání středočeské I.B třídy skupiny B. V okresním derby 

na půdě Řepova si rozhodující náskok vydobyli již v prvním poločase. 

Přesně mířily posily z třetiligového A-týmu Hell  s Hájkem. Na jejich 

branky navázal ve druhém poločase také Poběrežský. I když se 

domácím podařilo v závěrečné dvacetiminutovce dvakrát snížit, hosté si již výhru vzít nenechali. 

Dvanáctou branku v této sezóně přidal ještě Machů. Rezerva ještě neokusila hořkost porážky a 

vyhřívá se na prvním místě. O poznání těžší oříšek ji ale čeká příští týden, kdy na domácí půdě 

hostí Pěčice, které taktéž zažívají velmi dobré období. 

 

 

KUBÁT Jiří (SK Benátky B): "Dnes to bylo takové zvláštní utkání, které fotbalu 

příliš nepobralo. Domácí mají soubojové mužstvo, které má hru založenu na 

jednoduchosti v osobních soubojích. K tomu se připočetlo rozblácené, nerovné hřiště 

a ještě ne úplně náš technický výkon. Spoustu problémů nám nadělalo zpracování 

míče, první dotyk do prostoru a přihrávka. Strašně nám odskakovaly míče. I když naše hra 

nebyla příliš pohledná, v prvním poločase jsme si pomohli dvěma standardními situacemi. S tím, 

že za bezbrankové stavu měli domácí šanci taktéž po standardce. Po autovém vhazování jejich 

zakončení Radim Straka dobře chytil. V poločase jsme tak vedli 2:0. Druhá půle byla z naší 

strany trošku lepší. V kabině jsme si něco řekli k zakládání útoků a k výstavbě hry. Také jsme 

něco změnili, jak jsem říkal, trochu se to zlepšilo, ale stále to nebyla žádná sláva. O domácích 

jsme věděli, že téměř devadesát procent brankových situacích vypracuje nebo sám zakončení 

jejich hráč Cepka. To se opět potvrdilo. Při prvním gólu předložil míč do prázdné brány, ten 

druhý sám dal. Výhra 4:2 je zcela zasloužená." 

 

 

 

Branky:  71. Zuna, 86. Cepka – 34. Hell, 44. Hájek, 69. Poběrežský, 80. Machů 

 

Rozhodčí:  Šíma – Mrkvička, Brýl     DFA: bez delegáta     Diváků: 50    Poločas: 0:2 

 

ŽK:  bez karet 

 

ČK:  bez karet 

 

Hráč utkání domácí – hosté:  Libor CEPKA – Lukáš LENIKUS 

 

TJ Sokol Řepov: T. Hlaváč – Vaněk, Kučera (84. J. Hlaváč), Splídek (67. Vejvoda), Havlát, 

Štěpán, Dadiveren, Cepka, Siřínek, Zuna (75. Tyl), Veselý 

 

SK Benátky B: Straka – Poustecký, Špitálský, Mbah, Machů, Lenikus (62. Šubrt), Vlasák (74. 

Blažek), Hell, D. Zmij, Poběrežský (84. Plichta), Hájek (87. Kastl) 
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BÉČKO V DOMÁCÍM PROSTŘEDÍ POPRVÉ ZTRATILO BODY! 
7. liga (I.B třída, skupina „B“) – 12. kolo, sobota 26.10. od 14:30 hod. 

SK Benátky „B“ – TJ Sokol Pěčice 1:1 (1:1) 
 

Benátecká rezerva poprvé ztratila body v domácím prostředí. Proti nedalekým Pěčicím musela 

brzy dotahovat nepříznivé skóre, což se povedlo za čtvrt hodiny útočníkovi 

Mackovi. Ve druhém pole dobývalo benátecké béčko pěčickou obranu. 

Největší šanci k překlopení výsledku na benáteckou stranu měl Machů, který 

ale neproměnil pokutový kop. Po nerozhodném výsledku 1:1 zůstávají Benátečtí stále na 1. 

místě. 

 

 

KUBÁT Jiří (SK Benátky B): "Popravdě jsem očekával, že přijede soupeř, který s 

námi bude chtít hrát fotbal a bude to hezká podívaná. Opak byl pravdou. Pěčice 

urputně bránily v hodně nízkém bloku, což nám dělalo problém. Vstup do zápasu 

jsme měli výborný, vytvořili jsme si velký tlak, bohužel Pěčice po jedné návštěvě do 

našeho pokutového území vstřelily branku. Byla to jejich jediná nebezpečná situace v celém 

zápase. Podpořilo to jejich taktiku, že zalezly ještě níže a od 10. minuty zdržovaly. Dost těžko 

jsme se do nich dostávali, nicméně se nám podařilo vyrovnat Mackem. Obraz hry se ale 

víceméně nezměnil. To samé platí o druhé půli. Dostali jsme možnost kopat penaltu, kterou 

Machů bohužel neproměnil. To se ale stává a utkání se dohrálo za stavu 1:1. Hosté si odvezli to, 

pro co si přijeli. Jak jsem říkal, do jejich kompaktní obrany jsme se nedokázali dostat. Na rozdíl 

od minulých zápasů jsme si nepomohli ani standardní situací, kterých bylo velké množství. Buď 

jsme ji špatně zahráli, nebo jsme měli špatný náběh. Svému týmu toho nemůžu příliš vytknout, 

utkání bylo odbojované. Chyběl tam akorát určitý nadstandard směrem dopředu, nějaký 

překvapivý moment, který by nám zajistil vítězství. Nevěšíme ale hlavy, stále jsme první a na 

poslední dva zápasy se dobře připravíme." 

 

 

Branky:  28. Macek – 11. Hellmiss 

 

Rozhodčí:  Stuchlík – Bydlák, Cigánek     DFA: Roth     Diváků:150      Poločas: 1:1 

 

ŽK:  31. Macek, 64. Novotný, 88. Šubrt – 2. Hubač 

 

ČK:  bez karet 

 

Hráč utkání domácí – hosté:  Matěj NOVOTNÝ – David DUFEK 

 

SK Benátky B: Dědek – Novotný, Mbah, Hell, Poustecký – D. Zmij, Špitálský, Machů, Lenikus 

(66. Plichta) – Macek, Vlasák (67. Šubrt) 

 

TJ Sokol Pěčice: Dufek – Svoboda (80. M. Vodháněl), D. Vodháněl, Heřmanský, Kamberov 

(67. Valenta), Beran, Skuček, Mulač, Hubač, Makovec, Hellmiss 
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7. liga (I.B třída, sk. B)   –  MUŽI „B“ 

po 12. kole (10 hrané): 

           Výsledky 11. kola Okresního přeboru: 

           Řepov              – Benátky B          2:4 (0:2) 

           Chotětov          – Líbeznice            4:3 

     Tým    Z     V      R      P skóre    B    Kosořice      – Pěčice      6:1 

  1. Benátky „B“   4      4      0      0      19:4 12    Hovorčovice   – Lab. Kostelec     2:0 

  2. FK Mělník   4      4      0      0      13:3 12    Stará Boleslav – Rejšice         2:7 

  3. Pěčice    4      4      0      0      12:5 12    FK Mělník      – Klecany      2:2  

  4. Kosořice    4      3      0      1      13:11   9    Jivina      – volný los 

  5. Klecany    3      2      0    1      14:6   6     
  6. Stará Boleslav   4      1      1      2      10:9   4 

  7. Chotětov    4      1      1      2        7:12   4    Výsledky 12. kola Okresního přeboru: 
  8. Řepov    4      1      0      3      12:13   3    Benátky B       – Pěčice      1:1 (1:1) 

  9. Rejšice    3      1      0      2        5:6   3    Klecany      – Jivina      5:0 

10. Hovorčovice   4      1      0      3        9:14   3    Řepov      – Stará Boleslav     1:1 

11. Jivina    4      1      0      3        5:17   3    Rejšice      – Hovorčovice     1:2 

12. Líbeznice    3      0      0      3        5:14   0    Lab. Kostelec  – Chotětov     1:2 

13. Labský Kostelec   3      0      0      3        2:12   0    Líbeznice      – FK Mělník     0:2 

          TJ Klíčany se před startem soutěže odhlásily!    Kosořice      – volný los 

___________________________________________________________________________________ 
 

FANSHOP – SK Benátky: 
 

    Odznak   Plastová láhev           Kelímek           Vlaječka  Hrníček 

 

 

 

 

 

 

 

      50,- Kč       150,- Kč   50,- Kč  100,- Kč  100,- Kč 
 

 Kniha 100 let         Šála   Dresík  Klíčenka  Kšiltovka 

      200,- Kč         200,- Kč  100,- Kč       80,- Kč     150,- Kč 
 

Náramek        Přívěsek na klíče  Batoh       Hodiny       Kulich 

 

 

 

 
50,- Kč        50,- Kč         180,- Kč      350,- Kč      200,- Kč 
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Tabulka střelců U19 po 11. kole :    Tabulka střelců U17 po 11. kole :  

4x – Cerman         16x – Kadeřábek, 14x – Dobřenský, 6x – A. Beránek 

3x – Honc, Plíhal, Dvořák, Manžel       6x – Hendrych, 3x – Hladík, 2x – Brodský, Lepka, 

2x – Kadeřábek, Burian, Iltis, R. Štorkán       1x – Domalíp, Jarima, Vála, Winterling, Křivánek,      

1x – Šimek, Maroši, R. Štorkán, Nesvadba, Dobřenský          Gottlieb 
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Tabulka střelců U15 po 13. kole :    Tabulka střelců U13 po 13. kole :   

8x – Stinka       1x – Rákosník, Drahozal, Patkaň 

5x – Krška 

2x - Š. Pištěk, Nesvadba      

1x – V. Beránek, Manžel, R. Záruba, Manžel 

Krajský přebor – St. dorost U19 

po 11. kole: 

Krajský přebor – Ml. dorost U17 

po 11. kole: 

Krajský přebor – St. žáci U15 

po 13. kole: 

Krajský přebor – Ml. žáci U13 

po 13. kole: 
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3. ČESKÁ FOTBALOVÁ LIGA, skupina „B“ - SK Benátky "A" 
Rozlosování – PODZIM 2024  

kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd/sraz 

1. neděle  11.8. Ústí nad Orlicí doma 0:2 – – – – 

2. neděle  18.8. FK MB "B" venku 2:3 Žitka, Duch, Fabián 

3. neděle  25.8. Zápy doma 0:0 – – – – 

17. středa  28.8. Teplice "B" venku 4:2 Fabián, Zabilanský 

4. sobota  31.8. Ústí nad Labem venku 4:0 – – – – 

5. neděle    8.9. Most-Souš doma 3:0 Poběrežský, Žitka, Rulf 

7. neděle  22.9. Živanice doma 2:0 Šimeček, Fabián 

8. neděle  29.9. Liberec "B" venku 0:0 – – – – 

9. neděle   6.10. Jablonec "B" doma 0:2 – – – – 

6. středa   9.10. Chlumec n/C. venku 1:1             Žitka 

10. neděle 13.10. Hr. Králové "B" venku 0:1 Fabián 

11. neděle 20.10. Česká Lípa doma 0:0 – – – – 

12. sobota 26.10. Pardubice "B" venku 1:1 Fabián 

13. neděle   3.11. Kolín doma 14:00 12:30 

14. neděle 10.11. Kladno doma 14:00 12:30 

15. neděle 17.11. Brozany venku 13:30           *10:30 

16. neděle 24.11. Volný los    
Pozn.: * doprava vlastní (sraz v kabině soupeře)    

 

7. liga (I.B třída, skupina „B“) - SK Benátky "B" 
Rozlosování – PODZIM 2024 – hřiště FC Horky n/Jiz. 

kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd/sraz 

2. sobota  17.8. Hovorčovice doma 6:2 
Špitálský 2, Mbah, 

Komárek 2, Machů 

3. sobota  24.8. Klecany venku 1:3 Machů 2, V. Kohout 

4. sobota  31.8. Chotětov doma 6:0 
Vlasák 2, Machů, Rulf 

V. Kohout, vlastní 

5. neděle    8.9. Líbeznice venku 1:4 
Špitálský, Poustecký, 

Mbah, Lenikus 

7. neděle  22.9. Labský Kostelec venku 0:6 
Machů 2, Mlynka 2, 

Šubrt, Ječný 

8. sobota  28.9. Jivina doma 5:0 
Machů 3, Blažek, 

vlastní 

9. neděle   6.10. Rejšice venku 2:2 Machů 2 

10. sobota 12.10. Kosořice doma 1:0 Vlasák 

11. sobota 19.10. Řepov venku 2:4 
Hell, Hájek, 

Poběrežský, Machů 

12. sobota 26.10. Pěčice doma 1:1 Macek 

13. sobota   2.11. Stará Boleslav venku 10:00 8:15 

1. sobota   9.11. Klíčany venku 10:00 7:45 

6. sobota 16.11. FK Mělník doma 14:00            12:45 
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Krajský přebor – DOROST U19 / U17 – PODZIM 2024 
kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd / sraz 

1. neděle  11.8. Kralupy venku 2:4 / 1:8  

2. sobota  17.8. SK Rakovník doma 3:3 / 1:3  

3. neděle  25.8. Vyžlovka venku 6:2 / 3:2  

15. středa  28.8. Český Brod doma 1:2 / 7:2  

4. sobota  31.8. Pol. Nymburk doma 3:3 / 7:0  

5. neděle    8.9. Kazín-D.Mokropsy venku 0:1 / 0:7  

7. sobota  21.9. Kladno "B" venku 1:0 / 2:4  

8. sobota  28.9. Hostouň doma 3:1 / 3:3  

9. sobota   5.10. Boh. Poděbrady venku 0:4 / 1:8  

10. sobota 12.10. Kunice doma 5:1 / 7:2  

11. sobota 19.10. Dobříš venku 1:3 / 0:1  

12. sobota 26.10. Velim doma           soupeř se odhlásil 

13. neděle   3.11. Psáry venku 9:30 / 11:45 7:00 

14. neděle 10.11. Stará Boleslav venku 9:30 / 11:45 * 8:15 / 10:30 

6. sobota 16.10. Neratovice doma 9:30 / 11:45     8:15 / 10:30 
Pozn.: * doprava vlastní (sraz v kabině soupeře)    

 

Krajský přebor – STARŠÍ a MLADŠÍ žáci U15 / U13 – PODZIM 2024 
kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd / sraz 

1. středa  21.8. Boh. Poděbrady doma 6:5 / 0:20  

3. sobota  24.8. Dobříš doma 1:9 / 1:20  

15. středa  28.8. Komárov venku 0:0 /   4:0  

4. sobota  31.8. ČLU Beroun venku 3:2 / 13:0  

2. středa    4.9. Kunice venku      4:0 /   8:1  

5. sobota    7.9. AFK Pečky doma 5:0 / 0:17  

7. sobota  21.9. Vestec doma      0:2 /   0:9  

8. sobota  28.9. Kutná Hora venku 8:1 / 10:0  

6. středa   2.10. Hořovice venku      4:0 /   6:0  

9. sobota   5.10. Spartak Příbram doma 0:1 / 0:17  

10. sobota 12.10. Milovice venku      3:0 /   1:1  

11. sobota 19.10. Pol. Nymburk doma 4:3 /   0:7  

12. neděle 27.10. Kosmonosy venku 4:2 / 0:11  

13. sobota   2.11. Pšovka Mělník doma  10:00 / 12:00     9:00 / 11:00 

14. sobota   9.11. Brandýs/Boleslav doma  10:00 / 12:00     9:00 / 11:00 
Pozn.: * doprava vlastní (sraz v kabině soupeře)    

 

Okresní soutěž – STARŠÍ přípravka U11 – PODZIM 2024 
kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd / sraz 

4. neděle    1.9. Kochánky/Předměřice venku 4:20  

5. středa    4.9. Čejetice doma 1:18  

7. středa  18.9. Kostelní Hlavno doma        7:3  

2. sobota  5.10. Židněves/Březno venku      10:1  

1. úterý  8.10. SKP MB venku        5:7  

3. středa  9.10. Chotětov doma        6:4  

6. úterý      15.10. Kosořice/Rejšice venku        4:5  

1. sobota 26.10. SKP MB venku        5:12  

2. sobota  2.11. Židněves/Březno venku        9:00   8:30 

3. středa  6.11. Chotětov doma      16:00 15:00 

       

 



 


